

PROTOKOŁ Nr LXVI/10

z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 01 czerwca 2010r. w Sali Kominkowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,30 a zakończyła o godz. 16,30. Obradom przewodniczyła **przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Foksa**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Robert Jaworski – Burmistrza GiM

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM

Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w dzisiejszych obradach uczestniczy pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przed formalnym rozpoczęciem obrad, **Przewodnicząca Rady Miejskiej** przypomniała zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

- 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
- 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 1**
- 3. Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Krystyna Foksa** stwierdziła, iż wszyscy radni otrzymali bezpośrednio przed obradami dzisiejszej sesji projekt uchwały uwzględniony w proponowanym porządku obrad wraz z jego uzasadnieniem (projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu), którego treść po uprzednim szczegółowym zapoznaniu się i przeanalizowaniu będzie przedmiotem dzisiejszego posiedzenia.

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta **projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r.** – w brzmieniu określonym w druku nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika Gminy i Miasta Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, szczegółowo omówiła i wyjaśniła każdą pozycję proponowanych do wniesienia zmian, przedstawiając przy tym przekonujące argumenty uzasadniające ich wprowadzenie.

Radni, nie wnosząc zasadniczych uwag i zastrzeżeń do przedstawionych propozycji, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjąć** analizowany **projekt uchwały**. **Uchwała** ta oznaczona **Nr 423/LXVI/10** stanowi załączniki do niniejszego protokołu.

ad. 3

Formalne zakończenie posiedzenia wynikające z wyczerpania założonego porządku obrad poprzedziło wystąpienie **Przewodniczącej Rady Miejskiej**, która zapoznała zebranych z treścią korespondencji jaka w ostatnim czasie wpłynęła do Biura Rady, tj.

- treścią anonimowej skargi skierowanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach dot. krytycznych uwag na temat działalności M-G Ośrodka Pomocy Społecznej

- treścią zaproszenia skierowanego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach na konferencję poświęconą możliwością i szansom zachowania dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego po wejściu Polski do UE.
- przekazując radnym druki oświadczeń majątkowych, zwróciła uwagę na konieczność dokładnego ich wypełnienia i przedłożenia w Biurze Rady w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 kwietnia 2010r.

Podjmując dyskusję w temacie przedstawionych dokumentów, radni uznali jednomyślnie, iż nadawanie toku wnikliwego rozpatrywania anonimowej skargi jest bezzasadne.

Przewodnicząca Rady radna Krystyna Foksa dziękując wszystkim zebrany za udział w obradach, zamknęła posiedzenie nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Krystyna Foksa